Tada visi atsiklaupia ir pradeda giedoti Visų Šventųjų litaniją. Po žodžių „Sancta Maria“ visi atsistoja, priklaupia ir pradeda procesiją.

Kýrie, eléison. **R.** Kýrie, eléison.

Christe, eléison. **R.** Christe, eléison.

Kýrie, eléison. **R.** Kýrie, eléison.

Christe, audi nos. **R.** Christe, audi nos.

Christe, exáudi nos. **R.** Christe, exáudi nos.

Pater de cælis, Deus,

R. miserére nobis.

Fili, Redémptor mundi, Deus,

Spíritus Sancte, Deus,

Sancta Trínitas, unus Deus,

Sancta María, **R.** ora pro nobis.

Sancta Dei Génetrix,

Sancta Virgo vírginum,

Sancte Míchael,

Sancte Gábriel,

Sancte Ráphael,

Omnes sancti Angeli et Archángeli,

R. oráte pro nobis.

Omnes sancti beatórum Spirítuum órdines,

Kýrie, eléison. **R.** Kýrie, eléison.

Christe, eléison. **R.** Christe, eléison.

Kýrie, eléison. **R.** Kýrie, eléison.

Kristau, išgirsk mus! **R.** Kristau, išgirsk mus!

Kristau, išklausk mus! **R.** Kristau, išklausk mus!

Tève, dangaus Dieve,

R. pasigailėk mūsų!

Šūnau, pasaulio Atpirkėjau, Dieve,

Šventoji Dvasia, Dieve,

Šventoji Trejybe, vienas Dieve,

Šventoji Marija, **R.** melski už mus!

Šventoji Dievo Gimdytoja,

Šventoji Mergelių Mergele,

Šventasis Mykolai,

Šventasis Gabrieliau,

Šventasis Rapolai,

Visi šventieji angelai ir arkangelai,

R. melskite už mus!

Visos šventosios palaimintųjų dvasių eilės,

Sancte Ioánnes Baptísta, **R.** ora pro nobis.

Sancte Ioseph,

Omnes sancti Patriárchæ et Prop-hétæ, **R.** oráte pro nobis.

Sancte Petre, **R.** ora pro nobis.

Sancte Paule,

Sancte Andréa,

Sancte Iacobe,

Sancte Ioánnes,

Sancte Thoma,

Sancte Iacobe,

Sancte Philippe,

Sancte Bartholomæe,

Sancte Matthæe,

Sancte Simon,

Sancte Thaddæe,

Sancte Matthia,

Sancte Barnaba,

Sancte Luca,

Sancte Marce,

Omnes sancti Apóstoli et Evange-lístæ, **R.** oráte pro nobis.

Omnes sancti Discípuli Domini,

Omnes sancti Innocentes,

Sancte Stéphone, **R.** ora pro nobis.

Sancte Laurénti,

Sancte Vincénti,

Sancti Fabiane et Sebastiane,

R. oráte pro nobis.

Sancti Ioanes et Paule,

Sancti Cosma et Damiane,

Sancti Gervasi et Protasi,

Omnes sancti Mártyres,

Sancte Silvéster, **R.** ora pro nobis.

Šventasis Jonai Krikštytojau,

R. melski už mus!

Šventasis Juozapai,

Visi šventieji patriarchai ir pra-našai, **R.** melskite už mus!

Šventasis Petrai, **R.** melski už mus!

Šventasis Pauliau,

Šventasis Andriejau,

Šventasis Jokūbai,

Šventasis Jonai,

Šventasis Tomai,

Šventasis Jokūbai,

Šventasis Pilypai,

Šventasis Baltramiejau,

Šventasis Matai,

Šventasis Simonai,

Šventasis Tada,

Šventasis Motiejau,

Šventasis Barnabai,

Šventasis Lukai,

Šventasis Morkau,

Visi šventieji apaštalai ir evange-listai, **R.** melskite už mus!

Visi šventieji Viešpaties mokiniai,

Visi šventieji Nekalti vaikeliai,

Šventasis Steponai, **R.** melski už mus!

Šventasis Laurynai,

Šventasis Vincentai,

Šventasis Fabijonai ir Sebastijonai,

R. melskite už mus!

Šventasis Jonai ir Pauliau,

Šventasis Kozmai ir Damijonai,

Šventasis Gervazai ir Protazai,

Visi šventieji kankiniai,

Šventasis Silvestrai, **R.** melski už

Sancte Gregóri,
Sancte Ambrosi,
Sancte Augustíne,
Sancte Hieronyme,
Sancte Martine,
Sancte Nicolae,
Omnes sancti Pontífices et Confes-
sóres, **R.** oráte pro nobis.
Omnes sancti Doctóres,
Sancte Antóni, **R.** ora pro nobis.

Sancte Benedícite,
Sancte Bernarde,
Sancte Domínice,
Sancte Francísce,
(Sancte Casimíre,)
Omnes sancti Sacerdótes et Levítæ,
R. orate pro nobis.
Omnes sancti Mónachi et Eremítæ,

Sancta Mariá Magdaléna, **R.** ora pro
nobis.
Sancta Agatha,
Sancta Lucia,
Sancta Agnes,
Sancta Cæcília,
Sancta Catharina,
Sancta Anastásia,
Omnes sanctæ Vírgines et Víduæ, **R.**
oráte pro nobis.
Omnes Sancti et Sanctæ Dei,
R. intercédite pro nobis.
Propítius esto, **R.** parce nobis, Dó-
mine.
Propítius esto, **R.** exáudi nos, Dó-

mus!
Šventasis Grigaliau,
Šventasis Ambraziejau,
Šventasis Augustinai,
Šventasis Jeronimai,
Šventasis Martynai,
Šventasis Mikalojau,
Visi šventieji vyskupai ir išpaži-
nėjai, **R.** melskite už mus!
Visi šventieji mokytojai,
Šventasis Antanai, **R.** melski už
mus!
Šventasis Benediktai,
Šventasis Bernardai,
Šventasis Dominykai,
Šventasis Pranciškau,
(Šventasis Kazimierai),
Visi šventieji kunigai ir levitai, **R.**
melskite už mus!
Visi šventieji vienuoliai ir atsisyk-
rėliai,
Šventoji Marija Magdalena,
R. melski už mus!
Šventoji Agota,
Šventoji Liucija,
Šventoji Agniete,
Šventoji Cecilija,
Šventoji Kotryna,
Šventoji Anastazija,
Visos šventosios mergelės ir naš-
lės, **R.** melskite už mus!
Visi Dievo šventieji ir šventosios,
R. užtarkite mus!
Būk maloningas, **R.** atleisk mums,
Viešpatie!
Būk maloningas, **R.** išklausk mus,

mine.

Ab omni malo, **R.** líbera nos,
Dómine.

Ab omni peccáto,

Ab ira tua,

A subitanea et improvisa morte,

Ab insidiis diaboli,

Ab ira et odio et omni mala
voluntate,

A spiritu fornicationis,

A fulgure et tempestate,

A flagello terræmotus,

A peste, fame et bello,

A morte perpétua,

Per mystérium sanctæ Incarnatiónis
tuæ,

Per Advéntum tuum,

Per Nativitátem tuam,

Per Baptísmum, et sanctum Ieiúnium
tuum,

Per Crucem, et Passiõem tuam,

Per Mortem, et sepultúram tuam,

Per sanctam Resurrectiõem tuam,

Per admirábilem Ascensiõem tuam,

Per advéntum Spíritus Sancti Parác-
liti,

In die iudícii,

Peccatóres, **R.** te rogámus, audi nos.

Ut nobis parcas,

Ut nobis indulgeas,

Ut ad veram poenitentiam nos per-
ducere digneris,

Ut Ecclésiam tuam sanctam régere,
et conserváre digneris,

Viešpatie!

Nuo visokio blogio **R.** gelbék mus,

Viešpatie!

Nuo visokių nuodėmių

Nuo savo rūstybės

Nuo staigos ir netikėtos mirties

Nuo velnio žabangų

Nuo apmaudo, neapykantos ir vi-
sokių blogų norų

Nuo paleistuvavimo dvasios

Nuo žaibų ir audrų

Nuo žemės drebėjimo rykštės

Nuo maro, bado ir karo

Nuo amžinosios mirties

Savo šventojo Įsikūnijimo paslap-
timi

Savo atėjimu

Savo gimimu

Savo krikštu ir šventuoju pasninku

Savo kryžiumi ir kančia

Savo mirtimi ir palaidojimu

Savo šventuoju prisikėlimu

Savo nuostabiuoju įžengimu į
dangų

Šventosios Dvasios Gaivintojos
atėjimu

Teismo dieną

Mes nusidėjėliai, **R.** Tave meldžia-
me, išklausk mus!

Mūsų pasigailėti teikis,

Mums atleisti teikis,

Mus į tikrąją atgailą atvesti teikis,

Savo šventąją Bažnyčią valdyti ir
išlaikyti teikis,

Ut domnum Apostolicum, et omnes ecclesiasticos ordines in sancta religione conservare digneris,

Ut inimicos sanctae Ecclesiae humiliare digneris,

Ut regibus et principibus christianis pacem, et veram concordiam donare digneris,

Ut cuncto populo christiano pacem et unitatem largiri digneris,

Ut omnes errantes ad unitatem Ecclesiae revocare, et infideles universos ad Evangelium lumen perducere digneris,

Ut nosmetipsos in tuo sancto servitio confortare, et conservare digneris,

Ut mentes nostras ad caelestia desideria erigas,

Ut omnibus benefactoribus nostris sempiterna bona retribuas,

Ut animas nostras, fratrum, propinquorum et benefactorum nostrorum ab aeterna damnatione eripias,

Po eilutēs „Ut animas nostras“ procesija sustoja, kunigas laimina laukus, dirvas, ganyklas ar pievas:

V. Ut hos campos (*vel agros, vel has alpes, vel hæc páscua, vel prata*) bene+dícere digneris.

R. Te rogámus, audi nos.

V. Ut hos campos (*vel agros, vel has alpes, vel hæc páscua, vel prata*) bene+dícere et con+servare digneris.

R. Te rogámus, audi nos.

Šventąjį Tėvą ir visus Bažnyčios luomus šventame tikėjime išlaikyti teikis,

Šventosios Bažnyčios priešus pažeminti teikis,

Krikščionių karaliams ir valdovams taiką ir tikrąją santarvę dovanoti teikis,

Visai krikščionių tautai taiką ir vienybę duoti teikis,